
                                         NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ 

                                                  Šk. rok   2018/2019 

                 

 
                   KROUŽEK   

 
     DEN A NÁPLŇ ČINNOSTI 

 
                 VEDOUCÍ 

    KERAMICKÝ 

 
ÚTERÝ         15:00-16:00 
Modelování a tvoření 
z keramické hlíny.                  
Poplatek 400,- 

 
  Dis. Markéta Koutná 

         LOGOPEDIE 

Dle individuální domluvy.  
Logopedická intervence pro žáky 
s log. vadami za přítomnosti 
rodiče. 

 
 Mgr. Bc. Jana Ostrezi  
 
 
 

TURISTICKÝ 

Výšlapy do okolí a za humna naší 
vesnice. 1x za měsíc ve smluvený 
den. 

 
Mgr. Lucie Ingrová 
 
 
 

ANGLICKÝ 

PONDĚLÍ:  4.- 5.TŘ. 13:30-14:30 
Zábavná konverzační  AJ. 
OD ÚNORA 2019 pro 1. tř.  
                                     AJ HROU 
Den bude stanoven po pololetí. 
 

Mgr. Petra Kotásková 
 
 
Mgr. Bc. Kristýna Vacenovská 

PRAKTICKÁ DÍVKA 

 
ČTVRTEK   13:30-14:30 
Tvořivá dílnička pro dívky, 
základy šití, háčkování, pletení a 
další tvořivé činnosti. 
 

 
Mgr. Iva Hromková 

          CVIČENÍ 

 
PONDĚLÍ    14:30- 15:30 
Cvičení při hudbě se základy 
aerobiku, jógy a  choreografií.  
 

 
 
Mgr. Liběna Lisá 

      VČELAŘSKÝ 

 
ČTVRTEK   15:00- 16:00 
Včelaření se vším všudy. Od 
včelky až po med.  
 

 
Ing. Jana Bačíková 

     SCHÓLIČKA 

 
PÁTEK     17:00-18:00 
Sborový zpěv. Setkávání na 
farním centru.  
 
 

 
Ing. Josef Bábík 
Liduška Bábíková 



 MYSLIVECKÝ- 
                           SOJKY 

  
NEDĚLE    13:30- 15:00 
Setkávání na myslivně, vycházky 
do lesa, poznávání zvěře.  
 

 
František Setínský 
Irena Setínská 

 
 

                   

            SOKOL 

 
 
ČTVRTEK  15:00-16:00 
Sportovní činnosti: gymnastika, 
šplh, švihadla, atletika, plavání. 
Účast na soutěžích sokolské 
všestrannosti. 

 
   
    Mgr. Marie Řiháková 
    Šárka Foltýnová 

 
 

                     OSKORUŠKA 

 

 
STŘEDA     15:15-16:15 
Folklórní kroužek pro žáky 
1.stupně ZŠ. Tradiční zpěvy a 
tance z našeho regionu. 

 
 
         Zuzana Harcová 

 


